

נהלי רישום תשפ"ו

הורים יקרים,

חייבים ברישום לכיתה א' בשנה"ל תשפ"ה: הילדים אשר נולדו בין התאריכים **כ"ד בטבת התשע"ט 1.1.2019, ועד ג' בטבת התש"פ -31.12.2019**.

תקופת הרישום: יום חמישי, א' בשבט, 30.1.25 עד יום רביעי, כ"א בשבט 19.2.25. העיר בת-ים מחולקת לארבעה מרחבי חינוך: בחינוך הממלכתי יש שלושה מרחבים על בסיס גיאוגרפי: צפון, חוף ומרכז. המרחב הרביעי, שאיננו על בסיס גיאוגרפי, הוא המרחב הממלכתי-דתי. בנוסף, קיימת כיתה מונטסורית לכלל המרחבים, הממוקמת בבית ספר "יגאל אלון".
בחוברת הרישום מצוין לאיזה מרחב חינוכי, בחינוך הממלכתי, ילדכם משתייך, על פי כתובת המגורים.

בתקופת הרישום, הרישום יתבצע באתר האינטרנט של עיריית בת-ים

www.bat.yam.muni.il

בכניסה לאתר תדרשו להשלים פרטים אישיים. הורים יחידניים/גרושים/פרודים חייבים לצרף אישור ההורה השני לביצוע הרישום. עליכם לבחור את הזרם החינוכי בו ילמד ילדכם: זרם החינוך הממלכתי או זרם החינוך הממלכתי דתי.

במידה ובחרתם בזרם הממלכתי תתבקשו לדרג את בתי הספר במרחב אליו אתם משתייכים, לפי העדיפות שלכם. במידה ובחרתם בזרם הממלכתי דתי תתבקשו לדרג את העדפותיכם מבין חמשת בתי הספר במרחב. בחרו נימוק לעדיפות הראשונה שבחרתם. באפשרותכם לצרף מכתב/מסמכים. בתום תהליך הרישום תקבלו הודעת סמס המאשרת את ביצוע הרישום. כמו כן, ניתן להדפיס אישור על ביצוע הרישום ו/או לקבל אישור במייל. הורים הזקוקים לסיוע בתהליך הרישום מוזמנים ליצור קשר עם מרכז הרישום במחלקה לחינוך יסודי, בטלפון: 054-6326305 ו/או 03-5556400.

אופן השיבוץ

עם סיום תקופת הרישום, ישובצו התלמידים לבתי הספר תוך התייחסות למספרי התלמידים שנרשמו וכן להעדפותיכם בהתאם לנימוקים השונים שציינתם, ובהתאם לקריטריונים שנקבעו.

במקרה של רישום יתר שיפגע במספר התלמידים האופטימלי, תחליט הרשות המקומית על השיבוץ על פי הקריטריונים המוסכמים שלהלן:

בעדיפות הראשונה: בקשה להפרדה בנים/בנות חלקית או מלאה (בחינוך הממלכתי-דתי בלבד).
בעדיפות שניה: קרבה גיאוגרפית לביתו של התלמיד.
בעדיפות שלישית: איחוד אחים לומדים בתשפ"ד.
בעדיפות רביעית: ייחודיות ביה"ס.
בעדיפות חמישית: נימוקים אחרים.

הערות:

1. תינתן עדיפות למי שבצע את הרישום בתקופת הרישום.
2. במידה ותבחרו ב"ס הרחוק ממקום מגוריכם: אנא קחו לתשומת ליבכם כי העירייה **לא תבצע הסעות ולא תישא בהוצאות הנובעות מהמרחק.**

א. הודעות השיבוץ תתפרסמנה באתר האינטרנט של הרשות החל מיום החל מיום חמישי, י' באייר תשפ"ה, 8.5.25, ובנוסף תשלחנה אליכם בדואר.

השלמת תהליך הרישום תתבצע בבתי הספר:

הורי התלמידים יוזמנו לפגישת השלמת רישום והכרות בבית הספר, בכפוף להנחיות בין התאריכים י"ג באייר תשפ"ה, 11.5.25, יום ראשון, ועד יום שישי, י"ח באייר, 16.5.25.

תלמידים חדשים בעיר/ שינוי כתובת

עליכם לעדכן את כתובתכם ואת כתובת ילדכם במשרד הפנים ולשלוח אלינו בפקס/מייל/ווטסאפ צילום תעודת הזהות המעודכנת. על תושבים חדשים לצרף אישור על "ביטול רישום" מהרשות שאותה עזבם. באפשרותכם להגיע למרכז הרישום במחלקה עם המסמכים הנדרשים או לשלוח למייל של מנהלת מדור הרישום, **קרן שמואלי, keren-s@bat-yam.muni.il**.

כאשר מדובר בשינוי כתובת המגורים בתוך העיר- ניתן לשלוח אלינו עמוד ראשון ואחרון של חוזה שכירות/קניה. בכל פניה הקפידו לציין את מס' את מספר תעודת הזהות של הילד. לאחר שהמחלקה תבצע במערכת את שינוי הכתובת, תוכלו לבצע באינטרנט את הרישום לביה"ס במרחב אליו אתם שייכים.

בקשת העברה ממרחב למרחב (ממלכתי):

אם ברצונכם לרשום את ילדכם לבי"ס שאינו נמצא במרחב אליו אתם שייכים, באפשרותכם להגיש בקשת העברה באתר האינטרנט, מיד לאחר ביצוע הרישום, בתקופת הרישום. ניתן להגיש בקשת העברה **רק לאחר** ביצוע הרישום למרחב אליו אתם שייכים. יש לבחור את הנימוק לבקשת העברה, וניתן לצרף מכתב/מסמכים. **תשובות לבקשת העברה תינתנה בהודעת השיבוץ באתר האינטרנט של עיריית בת-ים החל מיום שני, ו' בסיוון תשפ"ה, 2.6.25, ובנוסף תשלחנה אליכם בדואר.**

ערעורים על השיבוץ

ניתן יהיה להגיש, החל מיום שני, ו' בסיוון תשפ"ה 2.6.25, ועד ליום ראשון, י"ב בסיוון תשפ"ה 08.6.25,

באתר האינטרנט **בלבד: www.bat-yam.muni.il**.

התשובות לערעורים על השיבוץ תתפרסמנה באתר האינטרנט החל מיום שני, כ"ז בסיוון תשפ"ה 23.6.25.

בהצלחה! אנו עומדים לרשותכם לסיוע בכל תהליך הרישום

ניתן לקבל סיוע בתהליך הרישום במחלקה לחינוך יסודי בכפוף להנחיות, בימים א', ב, ד, ה' בין

השעות 8:00-13:30 ובימי ג' גם בין השעות 16:00-18:00 אחה"צ, בטלפונים: 054-6326305,

03-5556400, 03-5556424 פקס 03-5556403 ובמייל keren-s@bat-yam.muni.il

בעמודים הבאים תוכלו להכיר את בתי הספר בעיר על גווניהם השונים.

ברוכים הבאים למערכת החינוך היסודי בעיר. נעשה כל שאפשר כדי לקדם את ילדכם למיצוי המצוינות האישית שלו ולהיות השותפים שלכם בבניית עתידו.

המחלקה לחינוך יסודי/ מדור רישום והעברות